
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2006M. SAUSIO 27 D. 
SPRENDIMO  NR. TS-1.9 „ DĖL PRIEDŲ MOKEJIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2006 m. birželio 30 d. Nr. TS-7.107 

Rokiškis 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr.511  4 

dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2006 m. gegužės 4 d. nutarimu Nr 417 „Dėl  Lietuvos 

Respublikos 2006 m. valstybės biudžeto asignavimų biudžetinių įstaigų darbuotojų 

(bibliotekininkų) darbo užmokesčiui padidinti paskirstymo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a : 

          Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 27 d. sprendimą 

Nr. TS-1.9  „Dėl priedų mokėjimo” ir  nustatyti Rokiškio rajono viešosios bibliotekos direktorei 

Alicijai Matiukienei 60 procentų tarnybinio atlyginimo priedą nuo 2006 m. liepos 1 d. iki 2006 m. 

gruodžio 31 d. 

 

 

 

 Savivaldybės meras                                                 Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 


